[bookmark: OLE_LINK1]关于全面启用省综合专家抽取系统的通知

各县公共资源交易中心、各招标代理机构：
根据省政务办要求，为进一步规范全省综合专家库的运行、使用和管理，我市远程评标项目和本地评标项目将全面启用江苏省综合专家抽取系统，政府采购项目评委抽取目前仍使用江苏政府采购系统操作，宿迁市公共资源交易平台的专家抽取系统不再使用，现将有关事项通知如下：
一、切换时间。2019年12月21日（周六）。
二、使用范围。省综合专家抽取系统仅提供工程建设评标专家的抽取服务，请代理机构提前一天提交评标专家抽取申请。对国企采购、场外交易项目以及产权交易综合评标法的项目，因省综合专家抽取系统没有对接资源，请相关进场交易项目的负责人自行解决评标专家抽取选择问题。
[bookmark: _GoBack]三、注意事项。为保证评标专家抽取工作的顺利开展，请尚未登录江苏省公共资源交易平台进行网员注册的代理机构，登录http://jsggzy.jszwfw.gov.cn/；进行注册。使用过程中，如遇到系统方面的问题，请及时联系江苏国泰新点软件有限公司，技术支持电话：025-83668631、0527-84396020。

宿迁市公共资源交易中心
2019年12月19日

附件：操作手册
http://jsggzy.jszwfw.gov.cn/uploadfile/6b455d97-6b3f-48fe-9aec-fd89c01d0f83/%E4%BD%BF%E7%94%A8%E4%BA%BA%E6%93%8D%E4%BD%9C%E6%89%8B%E5%86%8C.docx